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Acacia 

För att möbler i Acacia-trä ska behålla sitt fina utseende och finish behöver de oljas in, först när 
säsong infaller och sedan flera gånger per säsong. Helt nya Acacia-möbler ska mättas med olja, det 
innebär att flera lager olja appliceras efter varandra så att så mycket som möjligt absorberas av 
träet, sedan torkas överflödig olja av. Rengör med en mjuk fuktig trasa och milt rengöringsmedel. 
Skydda gärna möbeln från regn med ett regnskydd, torka av möbeln om den utsatts för regn. 
Förvara inomhus på en torr och välventilerad plats under vintern. 
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Aluminium 

Aluminium är ett utmärkt material för utemöbler då det är i princip helt underhållsfritt. Det räcker 
med att torka av möbeln med en fuktig trasa med ett milt rengöringsmedel för att den ska hålla sig i 
gott fint skick under lång tid. Står möbeln under tak och skyddad från regn krävs inte lika mycket 
underhåll. Är den placerad utan tak krävs mer underhåll och då rekommenderar vi ett möbelskydd.  
Förvara inomhus på en torr och välventilerad plats under vintern. 



5 
UTEMÖBLER - SKÖTSELRÅD 

Betong 

Bordsskivan i betongbordet är behandlad med vax, för att minska risken för fläckar. Man bör vaxa 
bordet någon gång per år. Vi rekommenderar att bordsskivan behandlas med stengolvvax på 
paraffinbas, som går att spraya på. Rengör betongskivan med milt rengöringsmedel (t ex vanlig 
grönsåpa) och vatten. Förvara inomhus på en torr och välventilerad plats under vintern. 
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Dynor 

Det viktigaste att tänka på med dynor är att de inte ska ligga ute vid regn. Ett smart sätt att 
undvika det är att ha en dynbox som du enkelt kan lägga ned dynorna i när det behövs. Tvätta 
endast dynorna med såpa och vatten om de får fläckar, ta annars av klädseln vid behov och tvätta 
enligt instruktion på tvättlappen. Förvara inomhus på en torr och välventilerad plats under vintern. 



7 
UTEMÖBLER - SKÖTSELRÅD 

Eukalyptus 

Eukalyptus, likt Acacia, behöver oljas in regelbundet för att behålla sin kvalité. Hur ofta beror på 
vädret och hur utsatta möblerna är. I regel brukar man säga att en träskiva av eukalyptus behöver 
behandlas och rengöras ungefär en till två gånger per år. Behandla med lämplig träolja. Rengör 
skivan med en disktrasa med vatten och diskmedel. Förvara inomhus på en torr och välventilerad 
plats under vintern. 
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Glas 

Torka av och rengör med en fuktig trasa och milt rengöringsmedel för glas. Använd inga slipande 
eller frätande rengöringsmedel. Torka av med en mikrofiberduk efteråt för att undvika kalkfläckar 
eller ränder. Förvara inomhus på en torr och välventilerad plats under vintern. 
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Komposit 

Komposit är i princip helt underhållsfritt. Torka av med en fuktig trasa och milt rengöringsmedel vid 
behov. Om bordet står i direkt solljus – lämna inte t ex glas framme på bordet under lång tid utan 
underlägg. Glaset fungerar som ett förstoringsglas och kan lämna brännmärken. Förvara inomhus 
på en torr och välventilerad plats under vintern. 
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Konstrotting 

Konstrotting är ett av de mest populära materialen i svenska trädgårdar just nu då de både har ett 
klassiskt utseende och inte behöver underhållas över huvud taget. Gör endast rent vid behov med 
en borste, milt rengöringsmedel och mycket vatten. Om konstrottingen utsätts för hög värme kan 
den påverkas, tänk på det vid placeringen av möbeln. Använd gärna ett möbelskydd när möblerna 
inte används om de inte står under tak. Förvara inomhus på en torr och välventilerad plats under 
vintern. 
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Högtryckslaminat 

Fördelen med möbler i högtryckslaminat är, förutom den slitstarka och underhållsfria ytan, att 
bordet får behålla en väldigt nätt design tack vare det kompakta, hållbara materialet. 
Högtryckslaminaten kräver heller inget underhåll utan kan endast torkas av med en fuktig trasa och 
milt rengöringsmedel vid behov. Om bordet står i direkt solljus – lämna inte till exempel glas 
framme på bordet under lång tid utan underlägg. Glaset fungerar som ett förstoringsglas och kan 
lämna brännmärken. Förvara inomhus på en torr och välventilerad plats under vintern. 
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Rostfritt stål 

Rostfritt stål kräver inte mycket underhåll. Torka av med en varm fuktig trasa eller med milt 
rengöringsmedel vid behov. Se bara till att torka av ytan med en torr trasa efteråt. I vissa utsatta 
väderförhållanden kan någon beläggning eller ytlig rost uppstå, använd i så fall ett kvalitativt 
rengöringsmedel för rostfritt stål. Följ instruktionerna för medlet du använder. Förvara inomhus på 
en torr och välventilerad plats under vintern. 
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Teak 

Teak är ett väldigt naturligt fett träslag och behöver därför nödvändigtvis inte oljas in. Teak får 
med tiden en vacker silvergrå patina som blir finare för varje år som går, med rätt underhåll. 
Vill du däremot behålla dessa naturliga träfärg behöver träet oljas in regelbundet.  Var noga 
med att tvätta av möblerna med såpa och vatten regelbundet. Annars kan svartmögel, vilket 
visar sig som små svarta prickar, bildas på träet och det är svårt att få bort. Förvara inomhus på 
en torr och välventilerad plats under vintern. 
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Textilene 

Textilene är ett väldigt passande material i till exempel trädgårdsstolar då det är syntetiskt och 
tillverkat av polyester. Det gör det helt underhållsfritt och även mycket tåligt mot vatten, mögel, 
smuts och slitage. Spola av och torka rent någon gång per månad, eller vid behov. Förvara 
inomhus på en torr och välventilerad plats under vintern. 
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